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PRESSMEDDELANDE                 6 februari 2009 

Seminarieprogram på MARKET 2009 

På årets MARKET arrangerar vi två intressanta seminarier. Det första seminariet tar upp 
temat museiarkitektur – hur arkitekturen påverkar både vad som visas i museet samt 
vilken inverkan det har för omgivningen och ortens identitet. Det andra seminariet handlar 
om nordisk konst och specifika uttryck på den nordiska konstscenen idag och historiskt 
sett. Ett konstnärssamtal med konstnären Ylva Ogland avslutar seminariet.  

 

Fredag 13 februari kl 12.30 – 13.30, Hörsalen plan 2 
Inträde ingår i entréavgiften. Fritt för press. 

MUSEER & ARKITEKTUR 
Ett panelsamtal om museibyggnader och arkitekturens inverkan på konstmuseet/platsen/regionen. 
Hur står arkitekturen i förhållande till det som visas? Hur har museiarkitekturen påverkat 
konsthistorien och vad kommer de många aktuella nyetableringarna på området att få för effekter 
på konstscenen?  

Moderator: Peder Alton, arkitekturkritiker, Dagens Nyheter 
Paneldeltagare: Susanne Eriksson, chef Västerås Konstmuseum; Martin Rörby, 
arkitekturhistoriker och sekreterare i Skönhetsrådet; Bolle Tham och Martin Videgård 
Hansson, Tham & Videgård Hansson Arkitekter samt Malin Zimm, chefredaktör 
Tidskriften RUM  

 

Lördag 14 februari kl 12.30 – 13.30, Hörsalen plan 2 
Inträde ingår i entréavgiften. Fritt för press. 

NORDISK KONST,  kl 12.30 – 13.15 
Finns nordisk konst? Vid olika tidpunkter har tanken på ett specifikt nordiskt uttryck i konsten 
lyfts fram och panelen diskuterar vad detta har stått för och hur det ser ut i dag. 

Moderator: Niclas Östlind, curator på Åmells. 
Paneldeltagare: Sophie Allgårdh, chefredaktör för Paletten och kritiker i Svenska 
Dagbladet; Marianne Hultman, director Oslo Kunstforening; John Peter Nilsson, intendent 
Moderna Museet samt Karin Sidén, chef för forskning, arkiv och bibliotek, 
Nationalmuseum.  

Konstnärssamtal 13.15 – 13:30  
Konstnären Ylva Ogland samtalar om sitt konstnärskap med Niclas Östlind, curator 
Åmells. 



Varmt välkomna önskar MARKET! 
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